. Piblica y Otros Pasivos

iclembre de 2020

1.Deuda Piblica

A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titukos y Valores
Agrendamientos Financieros
B. Largo Plazo

Total instituciones de Crédito
IDEFIN

BANOBRAS

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2, Otros Paslvos

3. Total de la Deuda Piblica y,
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
instrumento Bono Cupdn Cero 1
Instrumento Bono Cupén Cero 2
Instrumente Bone Cupdn Cero 3

368,747,948.44

368,747,948.44
368,747,948.44
102,580,942.44
266,167,006.00

323,841,011.77

692,688,960.21

22,496,632.66

22,496,632,66
22,496,632.66

3,680,932.66
18,815,700.00

22,496,632.66

346,251,315.78

346,251,315.78
346,251,315.78

98,900,009.78
247,351,306.00

164,215,903.94

510,467,219.72

12,897,370.83

12,897,370.58
12,897,370.88
3,999,023.93
8,808,346.95

12,897,370.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad def emisor,
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